更多信息请参见 : www.tiangen.com     免费电话 : 800-990-6057    400-810-6057    E-mail: people@tiangen.com
九
仪
器
361
■ 触控按键，操作方式简单。
■ 快速提取，纯化 DNA 最快只需约 30 min。
■ 设计灵活，可以执行单一样本，不浪费试剂耗材，也可批次

 3. 紫外线灯：功率 5 W，生命持续时间 > 1,000 h。
系统组件
 4. 加热块：室温 -100℃。
 5. 显示屏幕：3 英寸 LCM 屏幕，附按键面板
 6. 配件：T 型架、试剂槽插架、空试剂槽、枪头 / 枪头套、样本管、 离心管，O 型圈和润滑油脂。
电源 电压：AC 100-240 V；频率：50/60 Hz；功率消耗 > 1.0 KVA
尺寸 宽×深×高 :  550 ×660 ×680 mm
净重 70 kg
362
更多信息请参见 : www.tiangen.com     免费电话 : 800-990-6057    400-810-6057    E-mail: people@tiangen.com
九
仪
器
363
目录号 产品名称 程序号 适用样本
OSR-M102 TGuide 血液基因组 DNA 提取试剂盒  102 新鲜和冻存全血、白细胞
OSR-M102-T1 TGuide 血液基因组 DNA 提取试剂盒 (500 µl-1.5 ml） 102 新鲜和冻存全血、白细胞
OSR-M104 TGuide 血液基因组 DNA 提取试剂盒 (1.2 ml） 104 新鲜和冻存全血、白细胞
OSR-M104-T1 TGuide 大体积血液基因组 DNA 提取试剂盒 (1-3 ml) 104 新鲜和冻存全血、白细胞
OSR-M105 TGuide 血浆循环核酸提取试剂盒 (1.2 ml) 105 血清、血浆
OSR-M202 TGuide 病毒 DNA/RNA 提取试剂盒 (200 µl/400 µl) 202 血清、血浆、体液和病毒保存液
OSR-M401 TGuide 细胞 / 组织基因组 DNA 提取试剂盒 401/110
 包埋组织、口腔拭子、干血
   点和其他法医样本
OSR-M405 Tguide 石蜡包埋组织 DNA 提取试剂盒 405
 石蜡包埋组织，可实现机内脱腊，
   无需手工脱腊
OSR-M301 TGuide 植物基因组 DNA 提取试剂盒 301 植物细胞、叶片、种子等
OSR-M502 TGuide 细菌基因组 DNA 提取试剂盒 502
 G+ 和 G- 细菌、食品致病菌
   （微生物）检测
OSR-M610-B TGuide 血液总 RNA 提取试剂盒 610
 新鲜全血、RNA 稳定剂保
   存的全血、白细胞
OSR-M610 TGuide 细胞 / 组织 / 植物总 RNA 提取试剂盒 610 动植物细胞、组织
TGuide试剂选择指南
更多信息请参见 : www.tiangen.com     免费电话 : 800-990-6057    400-810-6057    E-mail: people@tiangen.com
九
仪